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Sugupuu

Iga inimene väärib osa pere.

••• Inimesed on Law-Andja ManifestInimesed on Law-Andja Manifest

Sest Halduri Guardian on 7 liiki inimesi: uskmatu >Sest Halduri Guardian on 7 liiki inimesi: uskmatu >Sest Halduri Guardian on 7 liiki inimesi: uskmatu >

Toetajad > vanematekogu > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG Julistaja > CG Toetajad > vanematekogu > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG Julistaja > CG Toetajad > vanematekogu > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG Julistaja > CG Toetajad > vanematekogu > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG Julistaja > CG Toetajad > vanematekogu > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG Julistaja > CG Toetajad > vanematekogu > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG Julistaja > CG Toetajad > vanematekogu > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG Julistaja > CG Toetajad > vanematekogu > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG Julistaja > CG Toetajad > vanematekogu > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG Julistaja > CG Toetajad > vanematekogu > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG Julistaja > CG Toetajad > vanematekogu > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG Julistaja > CG 

Julistaja

uskmatu > Halduri Guardian (CG) püüab julgustada neid kaotanud inimesed uskmatu > Halduri Guardian (CG) püüab julgustada neid kaotanud inimesed uskmatu > Halduri Guardian (CG) püüab julgustada neid kaotanud inimesed uskmatu > Halduri Guardian (CG) püüab julgustada neid kaotanud inimesed uskmatu > Halduri Guardian (CG) püüab julgustada neid kaotanud inimesed 

omaks 1 GOD 1 USK 1 kirik Universe Halduri Guardians. CG kasutada "Challenge omaks 1 GOD 1 USK 1 kirik Universe Halduri Guardians. CG kasutada "Challenge omaks 1 GOD 1 USK 1 kirik Universe Halduri Guardians. CG kasutada "Challenge omaks 1 GOD 1 USK 1 kirik Universe Halduri Guardians. CG kasutada "Challenge 

Palve!

1 Jumal ootab kuulda! YY1 Jumal ootab kuulda! YY1 Jumal ootab kuulda! YY YY YY

Challenge Palve

kallis 1 GOD, Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 GOD, Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 GOD, Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi) palub abi konverteeriva asjatundmatu hooldaja eestkostja (1 St nimi) palub abi konverteeriva asjatundmatu hooldaja eestkostja (1 St nimi) palub abi konverteeriva asjatundmatu 

uskmatu Abi uskmatu saada 1 USKuskmatu Abi uskmatu saada 1 USK

Tänan sina selle kogemuse seotuses väljakutse püüan teha rohkem 

väljakutseid austuseks 1 GOD & Hea inimkonnaväljakutseid austuseks 1 GOD & Hea inimkonnaväljakutseid austuseks 1 GOD & Hea inimkonna

See palve on kasutatud kui vastamisi asjatundmatu uskmatu!

Halduri Guardian kutsuda uskmatu nendega ühineda kogunemisel! 

Külastaja tehakse need pakkumised: Hakka nn Toetaja "ja Külastaja tehakse need pakkumised: Hakka nn Toetaja "ja 

alustada kogumine.

või saama nn Vabatahtlike ja levitada meie sõnum.või saama nn Vabatahtlike ja levitada meie sõnum.või saama nn Vabatahtlike ja levitada meie sõnum.

või Tee annetus.või Tee annetus.
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PO Box 662 Endeavour Hills 3802 Vic Austraalia

Westpac ( Austraalia) Acc. no. 033-186 282018Westpac ( Austraalia) Acc. no. 033-186 282018Westpac ( Austraalia) Acc. no. 033-186 282018

Vahendeid kasutatakse kuulutama ja rakendada meie "Vision" ja meie "missioon".

või oota, kurjaga hangeldamine, reostus, hävitada teie ja inimesed, kesvõi oota, kurjaga hangeldamine, reostus, hävitada teie ja inimesed, kesvõi oota, kurjaga hangeldamine, reostus, hävitada teie ja inimesed, kes

on lähedased.

1000 aasta aastat on lõppemas!

OLE HEA karistama (Puuri) Evil!OLE HEA karistama (Puuri) Evil!OLE HEA karistama (Puuri) Evil!OLE HEA karistama (Puuri) Evil!

Toetajad > Külalisi: 3. kogumine kuus tervitab külastajaid, kes tõotavad olla toetaja. Toetajad Toetajad > Külalisi: 3. kogumine kuus tervitab külastajaid, kes tõotavad olla toetaja. Toetajad Toetajad > Külalisi: 3. kogumine kuus tervitab külastajaid, kes tõotavad olla toetaja. Toetajad Toetajad > Külalisi: 3. kogumine kuus tervitab külastajaid, kes tõotavad olla toetaja. Toetajad Toetajad > Külalisi: 3. kogumine kuus tervitab külastajaid, kes tõotavad olla toetaja. Toetajad 

on adresseeritud hoidjana eestkostja (1 nimi) . Nüüd saavad nad nimetavad ja on adresseeritud hoidjana eestkostja (1 nimi) . Nüüd saavad nad nimetavad ja on adresseeritud hoidjana eestkostja (1 nimi) . Nüüd saavad nad nimetavad ja on adresseeritud hoidjana eestkostja (1 nimi) . Nüüd saavad nad nimetavad ja 

hääletada.

Toetajad > Halduri Guardian (CG) . CG valib komiteeToetajad > Halduri Guardian (CG) . CG valib komiteeToetajad > Halduri Guardian (CG) . CG valib komiteeToetajad > Halduri Guardian (CG) . CG valib komiteeToetajad > Halduri Guardian (CG) . CG valib komiteeToetajad > Halduri Guardian (CG) . CG valib komitee

(Klan) 14. Vanematekogu (7 HE, 7 SHE) maksimaalne käivitada kogumine.(Klan) 14. Vanematekogu (7 HE, 7 SHE) maksimaalne käivitada kogumine.(Klan) 14. Vanematekogu (7 HE, 7 SHE) maksimaalne käivitada kogumine.(Klan) 14. Vanematekogu (7 HE, 7 SHE) maksimaalne käivitada kogumine.

CG on (Käivad) reelect (Lõbusa nädalapäev 2 Mercury kuu kohaliku kogumine) salajases-hääletusel CG on (Käivad) reelect (Lõbusa nädalapäev 2 Mercury kuu kohaliku kogumine) salajases-hääletusel CG on (Käivad) reelect (Lõbusa nädalapäev 2 Mercury kuu kohaliku kogumine) salajases-hääletusel CG on (Käivad) reelect (Lõbusa nädalapäev 2 Mercury kuu kohaliku kogumine) salajases-hääletusel CG on (Käivad) reelect (Lõbusa nädalapäev 2 Mercury kuu kohaliku kogumine) salajases-hääletusel 

vähemalt 1 Vanem (1 aasta) kuni 14. Vanematekogu (7_7 reegel kehtib) . Uus kogumine vähemalt 1 Vanem (1 aasta) kuni 14. Vanematekogu (7_7 reegel kehtib) . Uus kogumine vähemalt 1 Vanem (1 aasta) kuni 14. Vanematekogu (7_7 reegel kehtib) . Uus kogumine vähemalt 1 Vanem (1 aasta) kuni 14. Vanematekogu (7_7 reegel kehtib) . Uus kogumine vähemalt 1 Vanem (1 aasta) kuni 14. Vanematekogu (7_7 reegel kehtib) . Uus kogumine vähemalt 1 Vanem (1 aasta) kuni 14. Vanematekogu (7_7 reegel kehtib) . Uus kogumine 

võib valida vanematekogu tahes Fun Day, kes teenivad kuni järgmise perspektiivis 

valimisi. MÄRGE ! Iga CG käesoleva võivad nimetada ...valimisi. MÄRGE ! Iga CG käesoleva võivad nimetada ...valimisi. MÄRGE ! Iga CG käesoleva võivad nimetada ...

CG otsima, siis saada ja rakendada teadmisi, "Õpi ja õpeta". Kontseptsioonist CG otsima, siis saada ja rakendada teadmisi, "Õpi ja õpeta". Kontseptsioonist 

tuhastamise. Nad surfata kolledž veebilehel hiljemalt info ja julgustada teisi seda tuhastamise. Nad surfata kolledž veebilehel hiljemalt info ja julgustada teisi seda 

tegema. Nad toetavad ühenduse "Vaba Haridus ja seista elitaarne haridus. Nad edasi tegema. Nad toetavad ühenduse "Vaba Haridus ja seista elitaarne haridus. Nad edasi 

elukogemusi teadmis- järjepidevus.

CG hääletada kõik omavalitsuste valimistel. Nad toetavad "Klan" kinnitas kandidaadid. CG hääletada kõik omavalitsuste valimistel. Nad toetavad "Klan" kinnitas kandidaadid. CG hääletada kõik omavalitsuste valimistel. Nad toetavad "Klan" kinnitas kandidaadid. 

Nad toetavad ja osalevad aktiivselt kohalikus kogukonnas. Nad ühineda 

organisatsioonidega (Commercial, ühenduse, haridus-, Vaba aeg, Kaubandus, poliitilisi, organisatsioonidega (Commercial, ühenduse, haridus-, Vaba aeg, Kaubandus, poliitilisi, 

tööalaseid, ..) nimetada kõigile kättesaadav komisjone. Nii saavad nad mõjutada nende tööalaseid, ..) nimetada kõigile kättesaadav komisjone. Nii saavad nad mõjutada nende tööalaseid, ..) nimetada kõigile kättesaadav komisjone. Nii saavad nad mõjutada nende 

tegevust, viia need kooskõlla "seadus andja Manifest".

CG aidata luua kogukonna perspektiivis omandis, ei mittetulunduslik (Croni)CG aidata luua kogukonna perspektiivis omandis, ei mittetulunduslik (Croni)CG aidata luua kogukonna perspektiivis omandis, ei mittetulunduslik (Croni)

organisatsioonid. Nad kasutavad, joosta ja avalikustavad need.organisatsioonid. Nad kasutavad, joosta ja avalikustavad need.
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jaoks CG  kokkutulek ei ole mitte ainult religioosne kokku saada, vaid ka on sotsialiseerumist: Palveta, jaoks CG  kokkutulek ei ole mitte ainult religioosne kokku saada, vaid ka on sotsialiseerumist: Palveta, jaoks CG  kokkutulek ei ole mitte ainult religioosne kokku saada, vaid ka on sotsialiseerumist: Palveta, jaoks CG  kokkutulek ei ole mitte ainult religioosne kokku saada, vaid ka on sotsialiseerumist: Palveta, jaoks CG  kokkutulek ei ole mitte ainult religioosne kokku saada, vaid ka on sotsialiseerumist: Palveta, jaoks CG  kokkutulek ei ole mitte ainult religioosne kokku saada, vaid ka on sotsialiseerumist: Palveta, 

arutada, vestelda, naerda, tantsu, mängida, süüa, juua (alkoholivaba) , Laulda, ühtlustada. Aktiivne arutada, vestelda, naerda, tantsu, mängida, süüa, juua (alkoholivaba) , Laulda, ühtlustada. Aktiivne arutada, vestelda, naerda, tantsu, mängida, süüa, juua (alkoholivaba) , Laulda, ühtlustada. Aktiivne arutada, vestelda, naerda, tantsu, mängida, süüa, juua (alkoholivaba) , Laulda, ühtlustada. Aktiivne 

osalemine toob kaasa experienes.

(Vt kogumine, 1 kirik) (vt Klan, 7 hõimud) (vt Start, 1 USK)

S Toetajad on juured, neilt kolledž sugupuu kasvab.S Toetajad on juured, neilt kolledž sugupuu kasvab.

Toetajad äravalitud 14 vanematekogu ( 7 HE 7 SHE)Toetajad äravalitud 14 vanematekogu ( 7 HE 7 SHE)Toetajad äravalitud 14 vanematekogu ( 7 HE 7 SHE)Toetajad äravalitud 14 vanematekogu ( 7 HE 7 SHE)Toetajad äravalitud 14 vanematekogu ( 7 HE 7 SHE)

vanematekogu vorm Klan Klan äravalitud 2 (1 HE 1 SHE) Halduri Zenturion vanematekogu vorm Klan Klan äravalitud 2 (1 HE 1 SHE) Halduri Zenturion vanematekogu vorm Klan Klan äravalitud 2 (1 HE 1 SHE) Halduri Zenturion vanematekogu vorm Klan Klan äravalitud 2 (1 HE 1 SHE) Halduri Zenturion vanematekogu vorm Klan Klan äravalitud 2 (1 HE 1 SHE) Halduri Zenturion vanematekogu vorm Klan Klan äravalitud 2 (1 HE 1 SHE) Halduri Zenturion 

Halduri Zenturion saama liikmed kolledž Halduri Zenturion äravalitud 14 Halduri Halduri Zenturion saama liikmed kolledž Halduri Zenturion äravalitud 14 Halduri Halduri Zenturion saama liikmed kolledž Halduri Zenturion äravalitud 14 Halduri Halduri Zenturion saama liikmed kolledž Halduri Zenturion äravalitud 14 Halduri Halduri Zenturion saama liikmed kolledž Halduri Zenturion äravalitud 14 Halduri 

Praytorian ( 7 HE 7 SHE)Praytorian ( 7 HE 7 SHE)Praytorian ( 7 HE 7 SHE)

Halduri Praytorian vorm Orackle Orackle äravalitud 1 õpipoiss CG Halduri Praytorian vorm Orackle Orackle äravalitud 1 õpipoiss CG Halduri Praytorian vorm Orackle Orackle äravalitud 1 õpipoiss CG Halduri Praytorian vorm Orackle Orackle äravalitud 1 õpipoiss CG Halduri Praytorian vorm Orackle Orackle äravalitud 1 õpipoiss CG Halduri Praytorian vorm Orackle Orackle äravalitud 1 õpipoiss CG 

Julistaja ( Ta)Julistaja ( Ta)Julistaja ( Ta)

praktikant CG Julistaja äravalitud 1 CG Julistaja ( Ta)praktikant CG Julistaja äravalitud 1 CG Julistaja ( Ta)praktikant CG Julistaja äravalitud 1 CG Julistaja ( Ta)praktikant CG Julistaja äravalitud 1 CG Julistaja ( Ta)praktikant CG Julistaja äravalitud 1 CG Julistaja ( Ta)

CG Julistaja on valvur Law Andja Manifest !CG Julistaja on valvur Law Andja Manifest !CG Julistaja on valvur Law Andja Manifest !CG Julistaja on valvur Law Andja Manifest !

Halduri Zenturion

Iga 3 aasta Fun Nädalapäevavaadete 4 Mercury kuus. Klan valitut 1 St Võitma salajasel Iga 3 aasta Fun Nädalapäevavaadete 4 Mercury kuus. Klan valitut 1 St Võitma salajasel Iga 3 aasta Fun Nädalapäevavaadete 4 Mercury kuus. Klan valitut 1 St Võitma salajasel Iga 3 aasta Fun Nädalapäevavaadete 4 Mercury kuus. Klan valitut 1 St Võitma salajasel 

hääletusel 2 Halduri Zenturion (1 HE, 1 SHEhääletusel 2 Halduri Zenturion (1 HE, 1 SHE

) . Isik enim hääli valitakse. Valitud C. Zenturion on teha Truth avaldus. Siis muutub 

liige * kohta UCG1.liige * kohta UCG1.liige * kohta UCG1.

Uus Kogunemine see 2nd vasta Klan valib C. Zenturion kes teenivad kuni 

järgmise reelection. * vt Klan, 7 hõimud

valitud C-Zenturion on tomake Tõe-avaldusvalitud C-Zenturion on tomake Tõe-avaldusvalitud C-Zenturion on tomake Tõe-avaldusvalitud C-Zenturion on tomake Tõe-avaldus

Tõde avaldus

Oh Magnificent kõikvõimsa 1 & ainult 1GOD . Kes on nii HE & SHE. Looja ilusamaid Oh Magnificent kõikvõimsa 1 & ainult 1GOD . Kes on nii HE & SHE. Looja ilusamaid Oh Magnificent kõikvõimsa 1 & ainult 1GOD . Kes on nii HE & SHE. Looja ilusamaid Oh Magnificent kõikvõimsa 1 & ainult 1GOD . Kes on nii HE & SHE. Looja ilusamaid 

Universe. tunnistaja:Universe. tunnistaja:

Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 nimi) . Valiti Halduri-Zenturion poolt Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 nimi) . Valiti Halduri-Zenturion poolt Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 nimi) . Valiti Halduri-Zenturion poolt 

vanematekogu (Nimi) Kogumine.vanematekogu (Nimi) Kogumine.vanematekogu (Nimi) Kogumine.

Ausalt riik:

Et ma abistavad 1GOD, toetajad 1FAITH, Universumi Halduri Guardians & kohalikus Et ma abistavad 1GOD, toetajad 1FAITH, Universumi Halduri Guardians & kohalikus Et ma abistavad 1GOD, toetajad 1FAITH, Universumi Halduri Guardians & kohalikus 

kogukonnas.
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Et ma ei või julgustada kedagi tappa, vägistamine, piinamine või lapse- häirima ega 

kaitstud keegi, kes tegi. Puutumatuse kaitseks 1GOD'S viimast sõnumit seadus andja kaitstud keegi, kes tegi. Puutumatuse kaitseks 1GOD'S viimast sõnumit seadus andja kaitstud keegi, kes tegi. Puutumatuse kaitseks 1GOD'S viimast sõnumit seadus andja 

Manifest.

Nagu Halduri Zenturion 7 käitumist 'on minu juhend:

Ei maksta vägivallale vägivallaga *Ei maksta vägivallale vägivallaga *

Jälgige, et teadvustada antisotsiaalne ja anti-elupaiga käitumist Protest ebaõigluse, 

amorality & keskkonna-vandalism lahendada konflikte läbi hindamise, kuulates ja 

arutelu suhelda, tutvuda ennast kõigi erinevate rühmade meie kogukonnas

Rääkida, mis on õige

Seisma ebaõiglaselt rünnatud, ebasoodsas olukorras, nõrk ja vaeseid austuseks 

1GOD & Hea inimkonna1GOD & Hea inimkonna

Võib 1 Jumal minu tunnistaja ja kohtuniku

* Kui veenmise ebaõnnestub. Relvastamata enesekaitse on lubatud.

Häbistamas nn tõde avaldus "viib tühistamine liikmete 

Banning kõik kogunemised. Shunning toetajate. Kui häbistamas oli karistusliku Banning kõik kogunemised. Shunning toetajate. Kui häbistamas oli karistusliku 

iseloomuga prokuratuuri teavitatakse.

Pärast valitud ja muutub liige Universe Halduri Guardians Halduri Zenturion elab, 

tegutseb poolt 7 Käitumist.tegutseb poolt 7 Käitumist.tegutseb poolt 7 Käitumist.

C. Zenturion on valitud juhid esindavad kogumine kohaliku kogukonnaga, kohaliku C. Zenturion on valitud juhid esindavad kogumine kohaliku kogukonnaga, kohaliku 

omavalitsuse (Shire) . Samuti liase Provincial Orackle. Need juhid on kirglik 1 Jumal 1 omavalitsuse (Shire) . Samuti liase Provincial Orackle. Need juhid on kirglik 1 Jumal 1 omavalitsuse (Shire) . Samuti liase Provincial Orackle. Need juhid on kirglik 1 Jumal 1 omavalitsuse (Shire) . Samuti liase Provincial Orackle. Need juhid on kirglik 1 Jumal 1 omavalitsuse (Shire) . Samuti liase Provincial Orackle. Need juhid on kirglik 1 Jumal 1 omavalitsuse (Shire) . Samuti liase Provincial Orackle. Need juhid on kirglik 1 Jumal 1 

USK 1 kirik. Nad on pühendunud mõttega 1 kirik levikut 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus USK 1 kirik. Nad on pühendunud mõttega 1 kirik levikut 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus USK 1 kirik. Nad on pühendunud mõttega 1 kirik levikut 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus USK 1 kirik. Nad on pühendunud mõttega 1 kirik levikut 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus USK 1 kirik. Nad on pühendunud mõttega 1 kirik levikut 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus 

andja Manifest) selle rakendamist ja kaitse. Nad juhivad kartmatu, eetiliste, andja Manifest) selle rakendamist ja kaitse. Nad juhivad kartmatu, eetiliste, andja Manifest) selle rakendamist ja kaitse. Nad juhivad kartmatu, eetiliste, 

professionaalne Näiteks näita määramiseks, distsipliini, alandlikkust ja püsivust.

Oluline ülesanne on suhelda, edendada jagatud arusaam

Kolledž eesmärk arendades, rakendades võimas strateegiaid liigutades kogumine 

suunas nende ühine arusaam. Eesmärgid suunas nende ühine arusaam. Eesmärgid 
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koos ajajoon areset. 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus andja Manifest)koos ajajoon areset. 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus andja Manifest)koos ajajoon areset. 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus andja Manifest)koos ajajoon areset. 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus andja Manifest)

levib tasuta haridus, riigikoolides kasutades 1 Stlevib tasuta haridus, riigikoolides kasutades 1 St

Lugege ja siis õpeta ja kogunemised.

Ajal C. Zenturion on 3 aasta perspektiivis võib osutuda vajalikuks valib "Halduri 

Praytorian" on Oracklein 1 St Võitma salajasel hääletusel (7_7 reegel kehtib) . C. Praytorian" on Oracklein 1 St Võitma salajasel hääletusel (7_7 reegel kehtib) . C. Praytorian" on Oracklein 1 St Võitma salajasel hääletusel (7_7 reegel kehtib) . C. Praytorian" on Oracklein 1 St Võitma salajasel hääletusel (7_7 reegel kehtib) . C. Praytorian" on Oracklein 1 St Võitma salajasel hääletusel (7_7 reegel kehtib) . C. Praytorian" on Oracklein 1 St Võitma salajasel hääletusel (7_7 reegel kehtib) . C. 

Zenturion on hääletada. 2 C. Zenturions hoida ühendust C.Praytorians kohta Orackle.Zenturion on hääletada. 2 C. Zenturions hoida ühendust C.Praytorians kohta Orackle.

Uue C. Praytorianposition C. Zenturion võib nimetada või nimetada mõne teise C. 

Zenturion või lihtsalt hääl. Juhul C. Praytorian reelection C. Zenturion võib lihtsalt Zenturion või lihtsalt hääl. Juhul C. Praytorian reelection C. Zenturion võib lihtsalt 

hääletada või teha nii, nagu uue positsiooni luua vastane. Neist 2 C. Zenturions kohta hääletada või teha nii, nagu uue positsiooni luua vastane. Neist 2 C. Zenturions kohta 

Gathering 1 võib saada C. Praytorian.

Halduri Praytorian (AP) valib C. Zenturions nende provintsi. C.Praytorian 7 HE, 7 SHE (14)Halduri Praytorian (AP) valib C. Zenturions nende provintsi. C.Praytorian 7 HE, 7 SHE (14)Halduri Praytorian (AP) valib C. Zenturions nende provintsi. C.Praytorian 7 HE, 7 SHE (14)Halduri Praytorian (AP) valib C. Zenturions nende provintsi. C.Praytorian 7 HE, 7 SHE (14)Halduri Praytorian (AP) valib C. Zenturions nende provintsi. C.Praytorian 7 HE, 7 SHE (14)

valitakse tähtajaga 7 aastat Fun nädalapäev 4 Mars kuul C. Zenturion nende provintsi 

1 St Võitma salajane. 14 CP moodustavad komiteele Orackle. Arutamisel on Oratorio.1 St Võitma salajane. 14 CP moodustavad komiteele Orackle. Arutamisel on Oratorio.1 St Võitma salajane. 14 CP moodustavad komiteele Orackle. Arutamisel on Oratorio.1 St Võitma salajane. 14 CP moodustavad komiteele Orackle. Arutamisel on Oratorio.

Kui Halduri Praytorianneed asendades. Asendaja on valitud teenida ülejäänud 7 Kui Halduri Praytorianneed asendades. Asendaja on valitud teenida ülejäänud 7 

aastaks.

CP on valitud juhid esindavad 1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians CP on valitud juhid esindavad 1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians CP on valitud juhid esindavad 1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians CP on valitud juhid esindavad 1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians 

provintsile ja provintsi valitsus. Need juhid on kirglik, pühendunud mõttega kolledž provintsile ja provintsi valitsus. Need juhid on kirglik, pühendunud mõttega kolledž 

levik 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus andja Manifest) selle rakendamist ja kaitse.levik 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus andja Manifest) selle rakendamist ja kaitse.levik 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus andja Manifest) selle rakendamist ja kaitse.levik 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus andja Manifest) selle rakendamist ja kaitse.levik 1 GOD " s Viimane sõnum (Seadus andja Manifest) selle rakendamist ja kaitse.

Nad juhivad kartmatu eetilisi, professionaalne näiteks näidata distsipliini, määramise, 

alandlikkust ja püsivust.

Oluline ülesanne on suhelda, edendada jagatud arusaam

Kolledž eesmärgil. Arendades, rakendades võimas strateegiaid liigutades 1 kirik ja Kolledž eesmärgil. Arendades, rakendades võimas strateegiaid liigutades 1 kirik ja 

provintsi suunas nende ühine arusaam. Eesmärke ajatelg on esitatud. 1 GOD " s provintsi suunas nende ühine arusaam. Eesmärke ajatelg on esitatud. 1 GOD " s provintsi suunas nende ühine arusaam. Eesmärke ajatelg on esitatud. 1 GOD " s 

Viimane sõnum (Seadus andja Manifest) levib avalikud koolid ja lobitööd Viimane sõnum (Seadus andja Manifest) levib avalikud koolid ja lobitööd Viimane sõnum (Seadus andja Manifest) levib avalikud koolid ja lobitööd 

Kõrgetasemelised Liidumaa valitsus.

Iga C. Praytorian elab 7 käitumiste C. Zenturion. CP kursis hoida C. Zenturion ja Iga C. Praytorian elab 7 käitumiste C. Zenturion. CP kursis hoida C. Zenturion ja 

nende algse kogumine.

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1Church/My Web Sites/message/praytorian.htm�ȳˉ
file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1Church/My Web Sites/message/praytorian.htm�ȳˉ
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SHE C. Praytorian esindavad SHE huvide kohta 1 JUMALA Design:SHE C. Praytorian esindavad SHE huvide kohta 1 JUMALA Design:SHE C. Praytorian esindavad SHE huvide kohta 1 JUMALA Design:SHE C. Praytorian esindavad SHE huvide kohta 1 JUMALA Design:

SHE on Ema, hooldaja Kodune.SHE on Ema, hooldaja Kodune.SHE on Ema, hooldaja Kodune.SHE on Ema, hooldaja Kodune.

HE C. Praytorian esindavad HE huvide kohta 1 JUMALA Design: HE C. Praytorian esindavad HE huvide kohta 1 JUMALA Design: HE C. Praytorian esindavad HE huvide kohta 1 JUMALA Design: HE C. Praytorian esindavad HE huvide kohta 1 JUMALA Design: 

HE on isa, Provider, Protector.HE on isa, Provider, Protector.HE on isa, Provider, Protector.HE on isa, Provider, Protector.HE on isa, Provider, Protector.

C. Praytorian julgustada Provincial kogukondade ja Liidumaa valitsus elada 1 Jumal 'S: Design C. Praytorian julgustada Provincial kogukondade ja Liidumaa valitsus elada 1 Jumal 'S: Design C. Praytorian julgustada Provincial kogukondade ja Liidumaa valitsus elada 1 Jumal 'S: Design C. Praytorian julgustada Provincial kogukondade ja Liidumaa valitsus elada 1 Jumal 'S: Design 

~ rassilise-Integrity ~ seadus andja Manifest ~ vägivallatuse ~ mittetulundusühingute ~ 7 

hõimud ~ Inimkonna Destiny (Kosmoseuuringute ja ruumi kolonisatsioon) .hõimud ~ Inimkonna Destiny (Kosmoseuuringute ja ruumi kolonisatsioon) .hõimud ~ Inimkonna Destiny (Kosmoseuuringute ja ruumi kolonisatsioon) .

C. Praytorian edendada: Võrdne esindatus HE ja SHE kohta komitee ~ lõpeb Pärilik ja C. Praytorian edendada: Võrdne esindatus HE ja SHE kohta komitee ~ lõpeb Pärilik ja C. Praytorian edendada: Võrdne esindatus HE ja SHE kohta komitee ~ lõpeb Pärilik ja C. Praytorian edendada: Võrdne esindatus HE ja SHE kohta komitee ~ lõpeb Pärilik ja C. Praytorian edendada: Võrdne esindatus HE ja SHE kohta komitee ~ lõpeb Pärilik ja C. Praytorian edendada: Võrdne esindatus HE ja SHE kohta komitee ~ lõpeb Pärilik ja C. Praytorian edendada: Võrdne esindatus HE ja SHE kohta komitee ~ lõpeb Pärilik ja C. Praytorian edendada: Võrdne esindatus HE ja SHE kohta komitee ~ lõpeb Pärilik ja 

poliitiliste türannia ~ asendada kapitalismi ja kommunismi " cron "Ja" wmw " ~ asendada poliitiliste türannia ~ asendada kapitalismi ja kommunismi " cron "Ja" wmw " ~ asendada poliitiliste türannia ~ asendada kapitalismi ja kommunismi " cron "Ja" wmw " ~ asendada poliitiliste türannia ~ asendada kapitalismi ja kommunismi " cron "Ja" wmw " ~ asendada poliitiliste türannia ~ asendada kapitalismi ja kommunismi " cron "Ja" wmw " ~ asendada poliitiliste türannia ~ asendada kapitalismi ja kommunismi " cron "Ja" wmw " ~ asendada poliitiliste türannia ~ asendada kapitalismi ja kommunismi " cron "Ja" wmw " ~ asendada 

pagan kalendrit CG New-Age aja juhtimine ~ Asendada: ebaõigluse leidmisel Truth ", pagan kalendrit CG New-Age aja juhtimine ~ Asendada: ebaõigluse leidmisel Truth ", pagan kalendrit CG New-Age aja juhtimine ~ Asendada: ebaõigluse leidmisel Truth ", 

žüriid, kohustuslik karistuse ja taastusravi

~ oma- ja kodumaiste põletamine sõnnikut, puit, kivisüsi, gaas, õli ja uraani toidu ~ oma- ja kodumaiste põletamine sõnnikut, puit, kivisüsi, gaas, õli ja uraani toidu 

valmistamiseks, kütmiseks ja võimu mittepõleva meetodid ~ vägivalla elavad valmistamiseks, kütmiseks ja võimu mittepõleva meetodid ~ vägivalla elavad valmistamiseks, kütmiseks ja võimu mittepõleva meetodid ~ vägivalla elavad 

"Harmony" koos inimeste, loomade ja keskkonna ~ saatus: kosmoseuuringute, "Harmony" koos inimeste, loomade ja keskkonna ~ saatus: kosmoseuuringute, "Harmony" koos inimeste, loomade ja keskkonna ~ saatus: kosmoseuuringute, 

ruumi koloniseerimist.

C. Praytorian kursis hoida C. Zenturion ja kogumine nad tulid. Iga "Shire Day" (N-At-m)C. Praytorian kursis hoida C. Zenturion ja kogumine nad tulid. Iga "Shire Day" (N-At-m)C. Praytorian kursis hoida C. Zenturion ja kogumine nad tulid. Iga "Shire Day" (N-At-m)

nad külastavad seda kogumine.

Orackle

nn kolledž " komitee iga "provintsi" nimetatakse " Orackle ". See Orackle 14. C. nn kolledž " komitee iga "provintsi" nimetatakse " Orackle ". See Orackle 14. C. nn kolledž " komitee iga "provintsi" nimetatakse " Orackle ". See Orackle 14. C. nn kolledž " komitee iga "provintsi" nimetatakse " Orackle ". See Orackle 14. C. nn kolledž " komitee iga "provintsi" nimetatakse " Orackle ". See Orackle 14. C. nn kolledž " komitee iga "provintsi" nimetatakse " Orackle ". See Orackle 14. C. nn kolledž " komitee iga "provintsi" nimetatakse " Orackle ". See Orackle 14. C. 

Praytorians on 7 aastane valitud (4. nädal Mars kuus)Praytorians on 7 aastane valitud (4. nädal Mars kuus)

poolt 'C. Zenturions "kasutades 7_7 reegel (7 HE ja 7 SHE) . CP võib tagasi valida poolt 'C. Zenturions "kasutades 7_7 reegel (7 HE ja 7 SHE) . CP võib tagasi valida poolt 'C. Zenturions "kasutades 7_7 reegel (7 HE ja 7 SHE) . CP võib tagasi valida poolt 'C. Zenturions "kasutades 7_7 reegel (7 HE ja 7 SHE) . CP võib tagasi valida poolt 'C. Zenturions "kasutades 7_7 reegel (7 HE ja 7 SHE) . CP võib tagasi valida 

piiramatu korda. CP vaja asendada. Asendaja on valitud teenida kuni järgmiste piiramatu korda. CP vaja asendada. Asendaja on valitud teenida kuni järgmiste 

valimisteni.

Nende on 7 ' Orackle " 1 igas provintsis. Iga Orackle on oma kohtumispaik nn Nende on 7 ' Orackle " 1 igas provintsis. Iga Orackle on oma kohtumispaik nn Nende on 7 ' Orackle " 1 igas provintsis. Iga Orackle on oma kohtumispaik nn Nende on 7 ' Orackle " 1 igas provintsis. Iga Orackle on oma kohtumispaik nn Nende on 7 ' Orackle " 1 igas provintsis. Iga Orackle on oma kohtumispaik nn 

basiilika. Orackle koguneb 3 Chambers, nn She-Boudoir ', HE-Retreat "ja" Faith- Sanctum basiilika. Orackle koguneb 3 Chambers, nn She-Boudoir ', HE-Retreat "ja" Faith- Sanctum basiilika. Orackle koguneb 3 Chambers, nn She-Boudoir ', HE-Retreat "ja" Faith- Sanctum basiilika. Orackle koguneb 3 Chambers, nn She-Boudoir ', HE-Retreat "ja" Faith- Sanctum 

".

7 SHE C. Praytorians vastavad ümber Seitsenurk tabeli " ema-7 SHE C. Praytorians vastavad ümber Seitsenurk tabeli " ema-7 SHE C. Praytorians vastavad ümber Seitsenurk tabeli " ema-7 SHE C. Praytorians vastavad ümber Seitsenurk tabeli " ema-

Buduaar ". 7 HE C. Praytorians vastavad ümber Seitsenurk tabeli "He-Retreat". Ühine Buduaar ". 7 HE C. Praytorians vastavad ümber Seitsenurk tabeli "He-Retreat". Ühine Buduaar ". 7 HE C. Praytorians vastavad ümber Seitsenurk tabeli "He-Retreat". Ühine 

kohtuvad 7. Ta CP ja 7 Ta CP toimub ümber Seitsenurk tabelis (1 HE, 1 SHE mõlemal kohtuvad 7. Ta CP ja 7 Ta CP toimub ümber Seitsenurk tabelis (1 HE, 1 SHE mõlemal 

küljel) Euroopa usk-Sanctum ".küljel) Euroopa usk-Sanctum ".

Märge! Nn Halduri Guardian Julistaja "ei osale Orackle kohtuvad. 2 (HE ja ta) "Apprentice Märge! Nn Halduri Guardian Julistaja "ei osale Orackle kohtuvad. 2 (HE ja ta) "Apprentice Märge! Nn Halduri Guardian Julistaja "ei osale Orackle kohtuvad. 2 (HE ja ta) "Apprentice Märge! Nn Halduri Guardian Julistaja "ei osale Orackle kohtuvad. 2 (HE ja ta) "Apprentice Märge! Nn Halduri Guardian Julistaja "ei osale Orackle kohtuvad. 2 (HE ja ta) "Apprentice 

CG Julistaja"
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(ACGP) vahel sidet pidavate Orackle ja kontohaldur Guardian Julistaja (CGP) .(ACGP) vahel sidet pidavate Orackle ja kontohaldur Guardian Julistaja (CGP) .(ACGP) vahel sidet pidavate Orackle ja kontohaldur Guardian Julistaja (CGP) .(ACGP) vahel sidet pidavate Orackle ja kontohaldur Guardian Julistaja (CGP) .

Orackle vastab 14 korda aastas (1 kuu) 15 korda Quattro Aasta. On paasapühade 1 aasta Orackle vastab 14 korda aastas (1 kuu) 15 korda Quattro Aasta. On paasapühade 1 aasta Orackle vastab 14 korda aastas (1 kuu) 15 korda Quattro Aasta. On paasapühade 1 aasta Orackle vastab 14 korda aastas (1 kuu) 15 korda Quattro Aasta. On paasapühade 1 aasta 

plaan on koostatud kohta Quattro paasapühade 4 aasta plaan.

Orackle jagab 7 vastutuse vahel 7 1HE, 1SHE meeskonnad.Orackle jagab 7 vastutuse vahel 7 1HE, 1SHE meeskonnad.Orackle jagab 7 vastutuse vahel 7 1HE, 1SHE meeskonnad.

vastutus: Administration ~ Provincial valitsemise ~ Jumalateenistus ~ liase Gatherings vastutus: Administration ~ Provincial valitsemise ~ Jumalateenistus ~ liase Gatherings 

~ vahekohtunike ~ Kosmoseuuringute, koloniseerima ~ ACGP (TA TA) koostööd CG ~ vahekohtunike ~ Kosmoseuuringute, koloniseerima ~ ACGP (TA TA) koostööd CG ~ vahekohtunike ~ Kosmoseuuringute, koloniseerima ~ ACGP (TA TA) koostööd CG 

Julistaja.

Orackle ülesandeid: Rakendada "seadus andja Manifest" ja missioon ~ Äravalitute Orackle ülesandeid: Rakendada "seadus andja Manifest" ja missioon ~ Äravalitute Orackle ülesandeid: Rakendada "seadus andja Manifest" ja missioon ~ Äravalitute 

Apprentice Guardian Julistaja " (1 HE 1 SHE) kes koostööd "Halduri Guardian Apprentice Guardian Julistaja " (1 HE 1 SHE) kes koostööd "Halduri Guardian Apprentice Guardian Julistaja " (1 HE 1 SHE) kes koostööd "Halduri Guardian 

Julistaja" ~

Määra reelection aasta Zenturions ja Praytorians ~ Suhtlemine kogunemisi "kaudu Määra reelection aasta Zenturions ja Praytorians ~ Suhtlemine kogunemisi "kaudu 

Zenturions (Osaleda erinevates Gatherings) ~Zenturions (Osaleda erinevates Gatherings) ~Zenturions (Osaleda erinevates Gatherings) ~

Hoidke nimekirjad: kogunemisi "," Shuns "," Cron '.. ~ Hold Hoidke nimekirjad: kogunemisi "," Shuns "," Cron '.. ~ Hold 

"Kampaaniad", hoidke aastase "Mess" ~

Aktiivselt toetada "Space koloniseerimine" ~ Luua ja Aktiivselt toetada "Space koloniseerimine" ~ Luua ja 

käivitada "Kogu meedia" ~

Stand Up korruptsiooni, ebaõiglus, Kõlblusetus ja vägivald ~ Keskkonna Stand Up korruptsiooni, ebaõiglus, Kõlblusetus ja vägivald ~ Keskkonna 

kaitsmiseks aruande saastajad, on neid laetud ~

Likvideerida eraettevõte, globaliseerumine, konsumerismi, krediidi ~ Likvideerida Likvideerida eraettevõte, globaliseerumine, konsumerismi, krediidi ~ Likvideerida 

Elitaarsust, Realiseerimata kasu, Wealth-apartheid ~

Eest karistamist Evil kõikjal, alati lakkamatu ~ Eest karistamist Evil kõikjal, alati lakkamatu ~ 

Suhtlemine läänivalitsusele ...

Märge! Orackle ei saa rakendada mingeid meetmeid, et vastuolus Law Andja Märge! Orackle ei saa rakendada mingeid meetmeid, et vastuolus Law Andja Märge! Orackle ei saa rakendada mingeid meetmeid, et vastuolus Law Andja Märge! Orackle ei saa rakendada mingeid meetmeid, et vastuolus Law Andja Märge! Orackle ei saa rakendada mingeid meetmeid, et vastuolus Law Andja 

Manifest . Kampaaniad kasutatakse rakendada 1 GOD " s viimast sõnumit! Kolledž Manifest . Kampaaniad kasutatakse rakendada 1 GOD " s viimast sõnumit! Kolledž Manifest . Kampaaniad kasutatakse rakendada 1 GOD " s viimast sõnumit! Kolledž Manifest . Kampaaniad kasutatakse rakendada 1 GOD " s viimast sõnumit! Kolledž Manifest . Kampaaniad kasutatakse rakendada 1 GOD " s viimast sõnumit! Kolledž Manifest . Kampaaniad kasutatakse rakendada 1 GOD " s viimast sõnumit! Kolledž Manifest . Kampaaniad kasutatakse rakendada 1 GOD " s viimast sõnumit! Kolledž 

Kampaaniad kasutada seadus andja Manifest giid eraldada keskkonna, moraalne ja 

sotsiaalne õiglus teemasid. Valitud teema on taotletud kõik jõuliselt, julgust, sotsiaalne õiglus teemasid. Valitud teema on taotletud kõik jõuliselt, julgust, 

otsustavust ja püsivust, mida saab ümber koondanud.

Universumi Halduri Guardians Kampaaniad on demokraatlikult koordineeritud algatus 

saavutada vajalikku sotsiaalseid muutusi. See on selleks, et mobiliseerida inimesi tuua saavutada vajalikku sotsiaalseid muutusi. See on selleks, et mobiliseerida inimesi tuua 

mitte vägivaldne suunamuutust.
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shunning on Halduri Guardian aktiivsus ja kohustus. Shunlists üksikasjad selle kohta, mida shunning on Halduri Guardian aktiivsus ja kohustus. Shunlists üksikasjad selle kohta, mida shunning on Halduri Guardian aktiivsus ja kohustus. Shunlists üksikasjad selle kohta, mida 

teha, kui on olemas oht, et inimkonna, kõlbluse, kogukonna või keskkonnale. Shunning ei ole teha, kui on olemas oht, et inimkonna, kõlbluse, kogukonna või keskkonnale. Shunning ei ole 

ainult moraalne küsimus, kuid tsiviilhagi kohustus!

Shunning vahenditega vältides, ignoreerides vastandades selle sobimatus toetav

(Non vägivaldne) . Julgustage Pere ja sõbrad teha. Shunning kehtib gruppidele, üksikisikute ja (Non vägivaldne) . Julgustage Pere ja sõbrad teha. Shunning kehtib gruppidele, üksikisikute ja (Non vägivaldne) . Julgustage Pere ja sõbrad teha. Shunning kehtib gruppidele, üksikisikute ja (Non vägivaldne) . Julgustage Pere ja sõbrad teha. Shunning kehtib gruppidele, üksikisikute ja 

organisatsioonidega. See ei too kaasa sotsialiseerumist, õppimine, kauplemis- või töötades 

koos nendega.

Kas Teie Moral ja kodanikukaitse kohustus: SHUN !!!Kas Teie Moral ja kodanikukaitse kohustus: SHUN !!!Kas Teie Moral ja kodanikukaitse kohustus: SHUN !!!

Iga Orackle äravalitud 2 Apprentice CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .Iga Orackle äravalitud 2 Apprentice CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .Iga Orackle äravalitud 2 Apprentice CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .Iga Orackle äravalitud 2 Apprentice CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .Iga Orackle äravalitud 2 Apprentice CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .

Uus ACGP valitakse 1 aasta. Kui tagasi valida muutunud Life kohal.Uus ACGP valitakse 1 aasta. Kui tagasi valida muutunud Life kohal.

mõlemad (TA TA) ACGP tegutseda, kuulutavad oma administratsiooni mõlemad (TA TA) ACGP tegutseda, kuulutavad oma administratsiooni mõlemad (TA TA) ACGP tegutseda, kuulutavad oma administratsiooni 

meediakeskus. Nad kuulutavad "seadus andja Manifest, avaldab:" meediakeskus. Nad kuulutavad "seadus andja Manifest, avaldab:" 

Jumalateenistus (CG Palvejuht) , CG sõnaraamat, CG leksika, muud Jumalateenistus (CG Palvejuht) , CG sõnaraamat, CG leksika, muud Jumalateenistus (CG Palvejuht) , CG sõnaraamat, CG leksika, muud 

juhendid, ... Nad avaldavad "Orackle" meedia väljaanded. Nad juhendid, ... Nad avaldavad "Orackle" meedia väljaanded. Nad 

jooksevad maakonna uudiseid ja teavet meediakeskus.

Kogu meedia on oluline integreeritud osa 

Universumi Halduri Guardians manustamist. 

See hoiab toetajad, liikmete ja avalikkuse 

teavitamine. "CG Kogu meedia" on 3 ossa: Info, teavitamine. "CG Kogu meedia" on 3 ossa: Info, 

Knowledge Vaba. See osutab avalikke 

tasuta hariduse, õppevahendid teemasid ja 

uuringu projekte. See hoiatab uuring ohud. 

Kogu meedia on 7 provin- cial ajalehtede.

1 Jumal loodud füüsilise universumi (Leidke 1 Belief 2) . 1GOD tahab inimestele 1 Jumal loodud füüsilise universumi (Leidke 1 Belief 2) . 1GOD tahab inimestele 1 Jumal loodud füüsilise universumi (Leidke 1 Belief 2) . 1GOD tahab inimestele 1 Jumal loodud füüsilise universumi (Leidke 1 Belief 2) . 1GOD tahab inimestele 1 Jumal loodud füüsilise universumi (Leidke 1 Belief 2) . 1GOD tahab inimestele 1 Jumal loodud füüsilise universumi (Leidke 1 Belief 2) . 1GOD tahab inimestele 

korrutada, koloniseerida ruumi ja saada eestkostjad füüsilise universumi. Universumi korrutada, koloniseerida ruumi ja saada eestkostjad füüsilise universumi. Universumi 

Halduri Guardians pakkumise juhised
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ja õiguse kosmoseuuringute, ruumi koloniseerimist. Kui provintsi algab koloniseerima 

nende Orackle saadab 1 HE, 1 Ta Halduri Guardian mööda vaimulikku juhtimist.

Kui uus Halduri Guardian Julistaja (CGP) on vaja. HE, ta ACGP kohta 7 Orackle Kui uus Halduri Guardian Julistaja (CGP) on vaja. HE, ta ACGP kohta 7 Orackle Kui uus Halduri Guardian Julistaja (CGP) on vaja. HE, ta ACGP kohta 7 Orackle Kui uus Halduri Guardian Julistaja (CGP) on vaja. HE, ta ACGP kohta 7 Orackle 

valitut 1 St Võitma salajasel hääletusel uus "HÜT" (Ta) . Valitud Halduri Guardian valitut 1 St Võitma salajasel hääletusel uus "HÜT" (Ta) . Valitud Halduri Guardian valitut 1 St Võitma salajasel hääletusel uus "HÜT" (Ta) . Valitud Halduri Guardian valitut 1 St Võitma salajasel hääletusel uus "HÜT" (Ta) . Valitud Halduri Guardian valitut 1 St Võitma salajasel hääletusel uus "HÜT" (Ta) . Valitud Halduri Guardian valitut 1 St Võitma salajasel hääletusel uus "HÜT" (Ta) . Valitud Halduri Guardian 

Julistaja muutub elu liige 1 JUMAL 1 USK 1 kirik Universe Halduri Guardians. 

Vaimselt kõlbmatuks "HÜT" asendatakse.

HÜT kuulutab ja valvab " Law Andja Manifest " 1 JUMALAHÜT kuulutab ja valvab " Law Andja Manifest " 1 JUMALAHÜT kuulutab ja valvab " Law Andja Manifest " 1 JUMALAHÜT kuulutab ja valvab " Law Andja Manifest " 1 JUMALA

viimast sõnumit asendatakse kõik eelmised. Teeb koostööd 7 Orackle kaudu ACGP. viimast sõnumit asendatakse kõik eelmised. Teeb koostööd 7 Orackle kaudu ACGP. 

CGP saab tagasilükkamiseks ACGP. Asjakohased Orackle vaja valida teise ACGP. HÜT CGP saab tagasilükkamiseks ACGP. Asjakohased Orackle vaja valida teise ACGP. HÜT 

ei ilmu ühtegi Orackle.

liikmelisus

Seal on 3 liiki liikmeks:

Üksikisikute liikmelisus kogumine. Kogumine 

liikmelisuse koos kolledž

Üksikisikute "liikmete Universe Halduri Guardians Üksikisikute "liikmete Universe Halduri Guardians 

Üksikisikute liikmelisus kogumine Üksikisikute liikmelisus kogumine 

Individuaalne külastavad kogumine on potentsiaalne toetaja. SUP portjee käivad ja Individuaalne külastavad kogumine on potentsiaalne toetaja. SUP portjee käivad ja 

osalevad kogunemisel peetakse liige, et kogumine. Toetajad on  käsitleda "Halduri osalevad kogunemisel peetakse liige, et kogumine. Toetajad on  käsitleda "Halduri osalevad kogunemisel peetakse liige, et kogumine. Toetajad on  käsitleda "Halduri osalevad kogunemisel peetakse liige, et kogumine. Toetajad on  käsitleda "Halduri 

Guardian (1 St nimi) .Guardian (1 St nimi) .Guardian (1 St nimi) .Guardian (1 St nimi) .Guardian (1 St nimi) .

Kogunemine liikmelisuse koos U.  CGKogunemine liikmelisuse koos U.  CGKogunemine liikmelisuse koos U.  CG

Toetajad valib komitee (7_7 Reegel) Vanemate tuntakse Klan.Toetajad valib komitee (7_7 Reegel) Vanemate tuntakse Klan.Toetajad valib komitee (7_7 Reegel) Vanemate tuntakse Klan.

Klan valib 2 Vanemad (1 HE, 1 SHE) saada Halduri Zenturion kes esindavad Klan valib 2 Vanemad (1 HE, 1 SHE) saada Halduri Zenturion kes esindavad Klan valib 2 Vanemad (1 HE, 1 SHE) saada Halduri Zenturion kes esindavad 

kogumine Universumi Halduri
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Hooldajatega. Klan siis saadab selle liikmesriigi Kohaldamine kolledžHooldajatega. Klan siis saadab selle liikmesriigi Kohaldamine kolledž

Kolledž teretulnud Halduri Zenturion ja lisage Gathering nende registrisse. Kolledž teretulnud Halduri Zenturion ja lisage Gathering nende registrisse. 

 The Gathering saab nüüd kasutada kõik saadaval The Gathering saab nüüd kasutada kõik saadaval

veebilehel: www.universecustodianguardians.org. The Gathering ka koguda raha (Ei veebilehel: www.universecustodianguardians.org. The Gathering ka koguda raha (Ei 

ole krediidi) 90% külastuse Gathering 10% edastatakse Universumi  Custodian ole krediidi) 90% külastuse Gathering 10% edastatakse Universumi  Custodian ole krediidi) 90% külastuse Gathering 10% edastatakse Universumi  Custodian ole krediidi) 90% külastuse Gathering 10% edastatakse Universumi  Custodian 

Hoolekandjatega manustamist.

 Liikmelisus võidakse tühistada, kui on rikutud seaduse andja Manifest. Iga rikkumist  Liikmelisus võidakse tühistada, kui on rikutud seaduse andja Manifest. Iga rikkumist 

oleks uurida ja nendega tegelda.

Üksikisikute "liikmete kolledž

Üksikisik peab muutuma "Toetaja" kohta Gathering. Toetajaks siis nimetab (või Üksikisik peab muutuma "Toetaja" kohta Gathering. Toetajaks siis nimetab (või 

määratud) olla valitud "Vanem", et "Klan" * Gatherings komitee. Valitud Vanem võib määratud) olla valitud "Vanem", et "Klan" * Gatherings komitee. Valitud Vanem võib määratud) olla valitud "Vanem", et "Klan" * Gatherings komitee. Valitud Vanem võib 

nimetada saada "Halduri Zenturion". Valitud CZ teeb "Tõe avaldus tunnistajaks Klan. Klan nimetada saada "Halduri Zenturion". Valitud CZ teeb "Tõe avaldus tunnistajaks Klan. Klan 

siis edasi  liige avalduse kolledž Registry.siis edasi  liige avalduse kolledž Registry.siis edasi  liige avalduse kolledž Registry.

* vt Klan, 7 hõimud

Liikmed võivad nimetada olla valitud "Halduri Praytorian" ja liituda Orackle (Kolledž Liikmed võivad nimetada olla valitud "Halduri Praytorian" ja liituda Orackle (Kolledž 

komitee) . Kui on olemas avamist Orackle valib nn Apprentice Halduri Guardian komitee) . Kui on olemas avamist Orackle valib nn Apprentice Halduri Guardian komitee) . Kui on olemas avamist Orackle valib nn Apprentice Halduri Guardian 

Julistaja "kes nüüd elu liige. Kui seal on ava kõik 7 Orackle valib 1 (Ta) Euroopa Julistaja "kes nüüd elu liige. Kui seal on ava kõik 7 Orackle valib 1 (Ta) Euroopa Julistaja "kes nüüd elu liige. Kui seal on ava kõik 7 Orackle valib 1 (Ta) Euroopa Julistaja "kes nüüd elu liige. Kui seal on ava kõik 7 Orackle valib 1 (Ta) Euroopa 

Praktikandid saada "CG Julistaja".

'Märge ! Üksikliikmete kolledž, ei saa nõustuda autasude, auhindade või pealkirjad. 'Märge ! Üksikliikmete kolledž, ei saa nõustuda autasude, auhindade või pealkirjad. 

Nad ei saa olla valitud või määratud mis tahes tüüpi valitsus. Kui küsitakse nad võivad Nad ei saa olla valitud või määratud mis tahes tüüpi valitsus. Kui küsitakse nad võivad 

anda tasustamata nõu. Kui nad saavad osaks valitsuse nad kaotavad liikmeteanda tasustamata nõu. Kui nad saavad osaks valitsuse nad kaotavad liikmete

Kolledž ja ei saa kunagi tagasi seda.

Kolledž komitee põhitõdesid.

Kui rühm inimesi kokku saada nad otsivad juhtimist. Single juhtimine on türannia. Kui rühm inimesi kokku saada nad otsivad juhtimist. Single juhtimine on türannia. 

Juhtimine komisjonide on õiglane. Juhtimine komisjonide on heaks kiitnud Universumi Juhtimine komisjonide on õiglane. Juhtimine komisjonide on heaks kiitnud Universumi 

Halduri Guardians.

7_7 Reegel kehtib Universe Halduri Guardian "Klan", "Oracke komitee valimised. Kõik 7_7 Reegel kehtib Universe Halduri Guardian "Klan", "Oracke komitee valimised. Kõik 

valimised on salajane. Isik enim hääli valitakse. Siis inimene teise kõrge est ... kuni valimised on salajane. Isik enim hääli valitakse. Siis inimene teise kõrge est ... kuni 

valitakse komitee.

Mittetäieliku komitee võib koosneda vähemalt 1 või rohkem
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kuni see muutub täielik komitee 7. HE ja 7 SHE (14) . Mittetäieliku komitee võib kuni see muutub täielik komitee 7. HE ja 7 SHE (14) . Mittetäieliku komitee võib kuni see muutub täielik komitee 7. HE ja 7 SHE (14) . Mittetäieliku komitee võib kuni see muutub täielik komitee 7. HE ja 7 SHE (14) . Mittetäieliku komitee võib 

koosneda mistahes HE ta, kuid mitte rohkem kui 7 HE või 7 SHE. Nt 8 HE, 6 Ta on 

vale ei saa olla rohkem kui 7 HE. Kui komitee liikmega vaja uuesti paigutamine. Teine vale ei saa olla rohkem kui 7 HE. Kui komitee liikmega vaja uuesti paigutamine. Teine 

isik pea olema valitud teenida ülejäänud perspektiivis.

Täielik komitee on soovitav. 1 valitud on teha kõik 14 ülesandeid.Täielik komitee on soovitav. 1 valitud on teha kõik 14 ülesandeid.

14 valitud osa töökoormust ühtlasemalt.

1 kirik administraator 1FAITH ja 1 JUMALA viimast sõnumit: " Law Andja Manifest "! 1 1 kirik administraator 1FAITH ja 1 JUMALA viimast sõnumit: " Law Andja Manifest "! 1 1 kirik administraator 1FAITH ja 1 JUMALA viimast sõnumit: " Law Andja Manifest "! 1 1 kirik administraator 1FAITH ja 1 JUMALA viimast sõnumit: " Law Andja Manifest "! 1 1 kirik administraator 1FAITH ja 1 JUMALA viimast sõnumit: " Law Andja Manifest "! 1 1 kirik administraator 1FAITH ja 1 JUMALA viimast sõnumit: " Law Andja Manifest "! 1 1 kirik administraator 1FAITH ja 1 JUMALA viimast sõnumit: " Law Andja Manifest "! 1 1 kirik administraator 1FAITH ja 1 JUMALA viimast sõnumit: " Law Andja Manifest "! 1 1 kirik administraator 1FAITH ja 1 JUMALA viimast sõnumit: " Law Andja Manifest "! 1 

kirik on 7 sõltumatu valitud Orackle.

1 Iga provintsi.

Lõpp


